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Biotebal Effect odżywka przeciw wypadaniu włosów 200ml
 

Cena: 17,15 PLN

Opis słownikowy

Działanie przeciw wypadaniu włosów

Miejsce
stosowania

włosy, skóra głowy

Opakowanie 200ml

Podmiot
odpowiedzialny

Polpharma

Postać odżywka

Substancja
czynna

biotyna, keracyn, kopexil, olej arganowy,
polisacharyd

Typ produktu kosmetyk

Właściwości produkt wegański / dla wegan

Opis produktu
 

Biotebal Effect Specjalistyczna Odżywka Przeciw Wypadaniu Włosów została opracowana przy współpracy dermatologów i trychologów
z myślą o słabych, wypadających włosach. Receptura odżywki zawiera sprawdzone składniki aktywne, które ograniczają wypadanie
włosów, a także pielęgnują je, regenerują i odżywiają.

Biotebal Effect Specjalistyczna Odżywka Przeciw Wypadaniu Włosów wzmacnia włosy, poprawia ich kondycję oraz wygląd - już po 3
miesiącach stosowania włosy stają się mocne, grube i gęste. Formuła odżywki oparta jest na składnikach, które przywracają skórze
głowy równowagę. Włosy odzyskują naturalny, zdrowy wygląd, są mniej łamliwe i bardziej odporne na uszkodzenia. Nie elektryzują się i
łatwo rozczesują.

Odżywka jest dobrze tolerowana przez skórę wrażliwą, skłonną do podrażnień, przesuszenia czy pieczenia. Odżywka zawiera
specjalistyczna formułę NutriProBiotinum, w której skład wchodzą biotyna, keracyn i kopexil. Działanie formuły ukierunkowane na
wzmocnienie włosów uzupełniają olej arganowy i polisacharyd, które odpowiadają za nawilżenie i regenerację włosów.

Biotyna (witamina B7) - zaliczana do grupy witamin B. Zawiera cząsteczki aktywnej siarki potrzebne do budowy keratyny - białka
stanowiącego główny budulec macierzy włosów. Biotyna intensywnie odżywia włosy słabe, zniszczone i przesuszone oraz
skłonne do wypadania. Sprawia, że włosy wyglądają na zdrowsze, mocniejsze oraz gęstsze. Biotyna działa na włosy
wzmacniająco, zwiększa ich elastyczność i połysk, a także przyczynia się do regeneracji włosów.

Keracyn - składnik otrzymywany z liści karczocha (Cynara scolymus L), odpowiedzialny za zwiększenie kohezji (wzmocnienie)
struktury włosa, wpływa na ograniczenie wypadania włosów. Włos posiada zewnętrzną warstwę zwaną osłonką, która chroni
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włókno włosa. W momencie poddania włosa działaniu stresogennych czynników (m.in. suszenie, czesanie, farbowanie czy
rozjaśnianie), osłonka słabnie, co wpływa niekorzystnie na strukturę włosów. Keracyn blokuje działanie szkodliwych czynników
na łuski włosa i je wzmacnia, dzięki czemu włosy stają się bardziej wytrzymałe i lśniące.

Kopexil - substancja czynna, która działa na włosy od cebulki aż po same końce. Zmniejsza ich wypadanie oraz sprawia, że
włosy stają się grubsze i silniejsze.
Olej arganowy regeneruje i odżywia włosy.
Polisacharyd zapewnia włosom długotrwałe nawilżenie. Sprawia, że stają się bardziej elastyczne i miej podatne na łamanie.

Zastosowanie:

odżywka do pielęgnacji skóry głowy oraz włosów zniszczonych, osłabionych z tendencją do przerzedzania i wypadania.

Sposób użycia:

niewielką ilość odżywki nałóż równomiernie na skórę głowy i umyte, wilgotne włosy. Zwróć szczególną uwagę na końcówki włosów -
pamiętaj, aby wmasować w nie odżywkę. Zostaw odżywkę na około 5-10 minut, a następnie dokładnie spłucz włosy i skórę głowy letnią
wodą. Odżywki możesz używać codziennie, nawet jeśli twoja skóra jest wrażliwa lub ma skłonność do alergii.

Składniki aktywne:

biotyna, keracyn (otrzymany z liści karczocha), kopexil, olej arganowy, polisacharyd.

Składniki:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Propylene Glycol, Behenamidopropyl Dimethylamine, Isopropyl Palmitate, Glycerin, Cetrimonium Chloride, Cetyl
Alcohol, Parfum, Diaminopyrimidine Oxide, Cynara Scolymus Leaf Extract, Argania Spinosa Kernel Oil, Biotin, Biosaccharide Gum-1,
Behentrimonium Chloride, Dipropylene Glycol, Propanediol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Lactic Acid, Hydroxyethylcellulose,
Sodium Nitrate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Sodium Benzoate, Sodium Levulinate, Glyceryl Caprylate, Sodium Anisate, Levulinic Acid.
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